
防火保温板更换工程招标公告

（招标编号：0627-23Z3661647）

       
项目所在地区：山东省,烟台市,莱州市

一、招标条件

    本防火保温板更换工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金

53.497418万元，招标人为山东黄金矿业（莱州）有限公司三山岛金矿。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1.项目名称：防火保温板更换工程。2.招标范围：拆除彩钢发泡夹芯板，安装彩

钢岩棉夹芯保温板。具体详见工程量清单。3.项目地点：三山岛金矿。4.计划工期：50日

历天（具体开工时间以招标人开工要求为准）。5.缺陷责任期：1年。6.质保期：1年，从竣

工验收合格之日起生效。7.招标控制价：含税总价 534974.18元，其中暂列金额：25000.00

元，税率 9%。投标报价超过上述控制价的视为无效投标。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)防火保温板更换工程;  

三、投标人资格要求

    (001防火保温板更换工程)的投标人资格能力要求：

1.投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织；

2.投标人须具备建筑施工总承包或建筑装饰装修工程专业承包三级及以上资质及有效的《安

全生产许可证》；

3.投标人拟任项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师资格，并具备有效的安全

生产考核合格证书 B证；

4.安全管理人员应具有有效的安全员资格证书；特种作业人员应具有有效的特种作业证书；

5.投标人财务状况及企业信誉良好，无不良行为记录；

6.本项目不接受联合体投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 21日 09时 00分到 2023年 08月 25日 16时 00分



获取方式：详见获取方式

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 12日 14时 00分

递交方式：山东省烟台市莱州市莱州北路 539号新悦大酒店四楼会议室现场递交。逾期

送达的或者未送达指定地点的投标文件不予受理。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 12日 14时 00分

开标地点：山东省烟台市莱州市莱州北路 539号新悦大酒店四楼会议室。

七、其他

    1.资格审查方式：资格后审。

2.发布公告的媒介：阳光采购服务平台（http://www.ygcgfw.com/）、中国招标投标公共服

务平台 www.cebpubservice.com和山东省采购与招标网 www.sdbidding.org.cn/。

3.招标代理机构开户银行和账号：

开户名称：山东招标股份有限公司，

开户银行：交通银行股份有限公司济南花园东路支行，

帐    号：371612000018150103074，

行    号：301451000121。

4.获取方式：投标人须在“阳光采购服务平台”进行注册、完善信息、搜索该项目进行报名（不

必办理 CA锁），报名成功后联系招标代理采用现场报名或电子邮件报名方式进行项目报名。

投标人在阳光采购服务平台和招标代理处的报名，均须在招标文件的获取时间内进行，逾期

报名者或逾期提交的材料不予受理，未办理报名手续者不受理其报价。

投标人须仔细阅读公告，按以下程序进行报名：①在“阳光采购服务平台”进行注册、完善

信息、搜索该项目进行报名（不必办理 CA锁）；②向招标代理提交报名材料（现场或电子邮

件）；③等待审核回复通知（招标代理邮件或电话回复，基本当天回复）；④按邮件回复缴纳文

件费用或补充材料；⑤将汇款凭证发送至邮箱 sdzb1009@163.com；⑥招标代理确认费用后将

按投标人提供的邮箱发送招标文件等材料。

1.本项目招标文件可采用现场或电子邮件形式两种获取方式。

（1）现场获取须提供《单位信息》，加载统一社会信用代码的营业执照副本；投标人建筑施

工总承包或建筑装饰装修工程专业承包三级及以上资质证书；有效的《安全生产许可证》；

拟任项目经理建筑工程专业二级及以上注册建造师资格证书；拟任项目经理有效的安全生产

考核合格证书 B证；安全管理人员有效的安全员资格证书；特种作业人员有效的特种作业证



书；法定代表人身份证明或法定代表人授权书原件（附法定代表人身份证及被授权人身份证

复印件）。上述文件除单独要求外，均须提供加盖投标人公章复印件一份。《单位信息》格式

自行设计内容，应包括：投标人全称，投标人企业简介，投标授权代理人姓名、联系手机、

电子邮箱，开票信息（单位名称、纳税人识别号或统一社会信用代码、地址、电话、开户银

行及账号）。现场报名地点：山东省烟台市莱州市广场公寓 6号楼 2单元 201室。

（2）采用电子邮件形式获取的，须将现场应提供的资料，经彩色扫描后发送邮件至

sdzb1009@163.com邮箱，同时在邮件正文中写明单位名称、授权代表姓名、联系电话、邮

箱、开票信息等。

2.获取文件时，将在资格要求中的载体和渠道，对存在不同单位的单位负责人为同一人或者

存在控股、管理关系进行查询，一经查实，取消所有关联单位资格。

3.获取文件时间：每日上午 9时至 11时 30分，下午 13时 30分至 16时 00分（北京时间，

下同）。逾期不予受理，未办理获取文件手续者不受理其投标。

4.获取文件时的资料查验，不代表资格审查的最终通过或合格，投标人最终资格的确认以评

标委员会组织的资格后审为准。

5.招标文件费用：400元/份，售后不退。

6.投标人用于本项目招投标过程中的准确有效的联系电话、电子信箱和联系人不得随意更

换。本项目招投标过程中相关的澄清、修改、资料、通知等信息均通过此联系方式发送至投

标人，逾期不予确认回复的均视为投标人已收到相关信息，若因登记的联系方式有误、通讯

障碍、无人应答或未及时查阅等因素给投标人造成的一切损失均由投标人承担。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东黄金矿业（莱州）有限公司三山岛金矿审计与风控部。

九、联系方式

   招 标 人：山东黄金矿业（莱州）有限公司三山岛金矿                         

   地    址：山东省莱州市三山岛街道三山岛村                             

   联 系 人：冷建民                             

   电    话：0535-2785576                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东招标股份有限公司

   地    址： 山东省济南市文化西路 13号 A座



   联 系 人： 张玉冬

   电    话： 13361097871

   电子邮件： sdzb1009@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-21T08:48:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-21T08:48:49+0800
	BJ
	ePolicy




